ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

P. Trần Hưng Đạo, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết thúc việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất

năm 2025 trên địa bàn phường Trần Hưng Đạo, thành phố Kon Tum

 Thực hiện Thông báo số 260/TB-UBND ngày 26/8/2024 của UBND thành phố

Kon Tum về việc đăng ký Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Kon Tum.

 UBND phường Trần Hưng Đạo đã ban hành Thông báo số 59/TB-UBND,

ngày 04/09/2024 về việc đăng ký Kế hoạch sử dụng đất và đăng ký nhu cầu chuyển

mục đích năm 2025 trên địa bàn phường Trần Hưng Đạo.

 Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/09/2024, đến nay thời

hạn đăng ký nhu cầu chuyển mục đích năm 2025 trên địa bàn phường đã kết thúc,

 UBND phường thông báo ngừng nhận đơn đăng ký nhu cầu chuyển mục đích

sử dụng đất năm 2025. Các cơ quan, tổ chức, cá nhân nào không đăng kí xem như

không có nhu cầu chuyển mục đích trong năm 2025.

 UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo rộng rãi để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết./.

      Nơi nhận:
- UBND 20 xã, phường (p/h);

- Phòng TN & MT thành phố;

- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- UBMTTQVN, các Ban ngành đoàn thể (p/h);

- Tổ trưởng 5 tổ dân phố (t/b);

- Lưu: VT,UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                          Đỗ Hồng Quốc

		2024-10-08T13:32:26+0700

		2024-10-08T13:46:06+0700

		2024-10-08T13:46:06+0700